
Mistrzostwa Województwa Śląskiego U16

RACIBÓRZ, 08.03.2025

2000 m chód K U16

Seria 1 08.03.2025 start 10:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11:34.83 PB

2 1 14 POPĘDA Julia 5 Gru 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13:58.74 PB

MIĘDZYCZASY

1000m 27 BEDNARZ Zuzanna 5:43.96 [ 5:43.96 ]
2000m 27 BEDNARZ Zuzanna 11:34.83 [ 5:50.87 ]

60 m pł K U16 (76.2/8.00)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 9.00 ZIEMBICKA Julia MKS-SMS Victoria Racibórz Brzeszcze 17 Sty 16

Seria 1 08.03.2025 start 11:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.43 q 

2 2 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.68 q 

3 3 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.24 q 

4 6 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.70

5 5 14 ZAWISZA-BLACHNICKA Hanna 11 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.67

Seria 2 08.03.2025 start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.51 q =PB

2 3 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.86 q 

3 5 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.42 q 

4 2 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.57

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.43 q 

2 1 2 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.51 =PB q 

3 2 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.68 q 

4 2 2 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 9.86 q 

5 3 1 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.24 q 

6 3 2 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.42 q 

7 4 2 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 10.57

8 4 1 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 10.70

9 5 1 14 ZAWISZA-BLACHNICKA Hanna 11 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.67

Podsumowanie rundy
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 12.87 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Spała 18 Lis 06

Rekord Śląska U16 12.87 FRANICZEK Dominika MKS-SMS Victoria Racibórz Warszawa 22 Sty 05

start 11:00

FINAŁ 08.03.2025
koniec 11:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 18 560 CHUBAROVA     Alisa

GKS Piast Gliwice (SL)

28 Gru 10 9.09 9.06 9.68 10.06 10.39 10.26 10.39 PB

2 2 65 MAJEWSKA Magdalena

RMKS Rybnik (SL)
9 Cze 11 8.56 8.35 8.51 9.02 9.29 8.93 9.29

3 4 60 KUCZERA Nadia Dorota

RMKS Rybnik (SL)

18 Lut 11 8.17 8.78 8.67 9.01 7.77 9.22 9.22

4 6 111 MACHERZYŃSKA Nikola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Maj 11 8.01 8.28 8.08 7.30 7.38 8.28 8.28

5 17 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Lut 11 6.85 7.95 7.24 7.82 7.83 7.88 7.95

6 1 81 IMIOŁCZYK Wiktoria

MKS-MOSM Bytom (SL)
12 Maj 10 7.73 6.98 7.51 7.02 7.09 7.52 7.73

7 15 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

26 Lut 10 7.61 7.45 7.21 6.55 6.73 6.73 7.61 SB

8 16 127 JANDA Karolina

MKS-MOS Katowice (SL)

27 Gru 11 6.78 7.52 7.50 7.28 7.19 x 7.52

9 3 77 MIKOŁAJCZAK Emilia Helena

RMKS Rybnik (SL)

5 Lis 11 7.17 7.11 7.09 7.17

10 7 78 KRZYSZTAŃ Patrycja

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
17 Sty 10 6.47 7.02 6.93 7.02

11 12 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 6.01 6.41 6.23 6.41 PB

12 10 12 KOPACZ Oliwia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Kwi 10 x 6.39 6.19 6.39

13 13 191 CZAJER Julia

MKS-MOS Katowice (SL)

5 Lut 11 6.37 5.16 x 6.37 PB

14 14 420 ŁATA Maja

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
1 Lut 11 6.34 x 5.09 6.34

15 11 12 WOJCIESZCZAK Zofia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Lip 11 5.86 6.22 6.10 6.22 PB

16 8 423 GWÓŹDŹ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Mar 11 x 4.96 5.79 5.79

17 5 81 KOZŁOWSKA Sandra

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

25 Wrz 10 4.93 4.41 4.66 4.93

9 28 KRZYŻANOWSKA Martyna

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
28 Paź 10 DNS
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 5.40 ŁASZEWICZ Violetta MKS-MOS Katowice Brzeszcze 20 Sty 24

start 11:00

FINAŁ 08.03.2025
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 22 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)
16 Mar 11 4.65 4.45 4.78 4.92 x 4.96 4.96 PB

2 25 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 4.69 4.71 4.82 4.77 4.68 4.93 4.93

3 23 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 x 4.75 4.90 4.79 x x 4.90 PB

4 24 1 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Sty 10 4.53 4.58 4.86 4.57 4.56 4.75 4.86

5 21 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)
3 Paź 10 x 4.50 x x 4.54 4.72 4.72

6 17 36 STELMACH Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 4.40 4.61 4.59 4.51 4.65 4.70 4.70 PB

7 20 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 x 4.67 4.49 x x x 4.67 SB

8 19 64 ADAMUS Hanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

18 Kwi 11 4.55 4.38 4.02 x 4.51 4.12 4.55 PB

9 15 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)
16 Mar 11 2.62 2.97 4.31 4.31

10 11 112 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 10 4.22 4.03 3.64 4.22 PB

11 2 14 SWODCZYK Patrycja

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

17 Cze 10 4.06 3.96 4.14 4.14

12 18 750 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)
11 Lip 11 4.12 4.12 4.12 4.12

13 1 120 WOJTAS Hanna

MKS-MOS Katowice (SL)

25 Lis 11 4.08 x 3.83 4.08

14 14 68 KRAWCZYK Marta

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

7 Sty 11 3.96 3.97 4.05 4.05

15 16 187 BRODA Jagoda

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

30 Paź 11 3.85 x 3.97 3.97

16 9 252 SIKORA Anastazja

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
25 Lut 11 3.84 3.68 3.84 3.84

17 5 11 ZAJĄC Zuzanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

14 Cze 11 x 3.78 3.81 3.81 PB

18 12 323 KLAWIKOWSKA Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Lut 10 3.75 3.25 3.23 3.75

19 13 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 3.48 3.56 3.30 3.56

20 8 173 KULISIEWICZ Julia

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
17 Mar 11 3.31 3.18 3.36 3.36

21 4 326 KONIECZNA Karmen

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Sty 11 x - 3.36 3.36 PB

22 10 151 TOMŻYŃSKA Pola

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

13 Maj 11 3.07 3.28 3.12 3.28

23 6 311 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 3.19 x x 3.19

24 3 105 WRÓBEL Natalia

TS AKS Chorzów (SL)
4 Mar 11 2.81 2.48 2.95 2.95

7 130 HODERNY Zofia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Lip 11 x x x NM
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60 m pł M U16 (91.4/8.90)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 8.86 PUTO Mateusz MKS Czechowice-Dziedzice Racibórz 17 Lut 18

FINAŁ 08.03.2025 start 11:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.17

2 5 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 9.35 PB

3 3 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 9.39

4 2 50 SZKOTAK Wojciech 20 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.09 PB

5 6 88 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 10.56 PB

60 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 7.26 KRĘBLEWSKI Mateusz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Racibórz 25 Lut 23

Seria 1 08.03.2025 start 11:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.41 q 

2 5 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.90 PB(.892)

3 3 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.90 PB(.900)

4 6 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.06 SB

5 2 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.22

Seria 2 08.03.2025 start 11:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.40 q PB

2 3 562 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.76 PB

3 5 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.08 (.072)

4 2 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.09 PB(.086)

5 6 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.37 PB

Seria 3 08.03.2025 start 11:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.39 q SB

2 3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.87 =PB

3 5 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 7.96 PB

4 2 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.25

5 6 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.36 PB

Seria 4 08.03.2025 start 11:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.52 q PB

2 3 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.70 q =PB

3 5 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.08 (.080)

4 2 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.14

5 6 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.17 PB(.170)

Seria 5 08.03.2025 start 11:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 8.44 PB

2 4 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 8.49 PB

3 3 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.57 PB

4 5 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.77

6 5 DUDEK Adam 8 Lip 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS
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Seria 6 08.03.2025 start 11:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.84 PB

2 5 430 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.45 PB

3 3 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.89

2 4 SONEK Łukasz 16 Lip 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 7 08.03.2025 start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 7.72 q 

2 3 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.17 PB(.162)

3 5 43 TOMASZEK Franciszek 16 Maj 11 MKS Żywiec (SL) 8.85 PB

4 4 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.53 PB

Seria 8 08.03.2025 start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 7.95

2 5 122 SZCZYGIOŁ Adam 25 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.09 (.086)

3 3 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.20

4 2 95 PAWLAS Franciszek 15 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.62

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.39 SB q 

2 1 2 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.40 PB q 

3 1 1 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.41 q 

4 1 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.52 PB q 

5 2 4 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.70 =PB q 

6 1 7 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 7.72 q 

7 2 2 562 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.76 PB

8 1 6 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 7.84 PB

9 2 3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.87 =PB

10 2 1 52 SZEWCZYK Igor 28 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7.90 (.892) PB

11 3 1 76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 7.90 (.900) PB

12 1 8 103 SCHLAEDER Jakub 25 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 7.95

13 3 3 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 7.96 PB

14 4 1 601 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.06 SB

15 3 2 241 KOWALIK Błażej 24 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.08 (.072)

16 3 4 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.08 (.080)

17 4 2 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.09 (.086) PB

17 2 8 122 SZCZYGIOŁ Adam 25 Lut 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.09 (.086)

19 4 4 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.14

20 2 7 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.17 (.162) PB

21 5 4 412 ROJEK Kacper 9 Mar 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.17 (.170) PB

22 3 8 13 SOWIŃSKI Jakub 8 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.20

23 5 1 288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.22

24 4 3 182 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.25

25 5 3 53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.36 PB

26 5 2 179 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.37 PB

27 1 5 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 8.44 PB

28 2 6 430 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 8.45 PB

29 2 5 41 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 8.49 PB

30 3 5 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 8.57 PB

31 4 8 95 PAWLAS Franciszek 15 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.62

32 4 5 183 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 8.77

33 3 7 43 TOMASZEK Franciszek 16 Maj 11 MKS Żywiec (SL) 8.85 PB

34 3 6 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.89

35 4 7 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.53 PB

6 4 SONEK Łukasz 16 Lip 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

5 5 DUDEK Adam 8 Lip 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  09.03.2025 09:53:11 5/25



60 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 7.59 JAROS Urszula KS Górnik Zabrze Zabrze 8 Lut 86

Seria 1 08.03.2025 start 11:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.25 q PB

2 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.28 q (.274)

3 5 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.43

4 6 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.81 (.807)

5 2 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.83

Seria 2 08.03.2025 start 11:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.09 q PB

2 3 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.32 q PB

3 5 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.48 (.476)

4 6 78 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.89

5 2 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.96

Seria 3 08.03.2025 start 11:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.22 q PB

2 4 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.28 q PB(.274)

3 2 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.48 PB(.480)

4 5 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.54

5 6 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 8.71 PB

Seria 4 08.03.2025 start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.38

2 2 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.49 PB

3 5 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 8.50 PB

4 4 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.51

5 6 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.72 =PB

Seria 5 08.03.2025 start 11:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.64 PB

2 6 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.66 PB

3 2 153 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.86 PB

4 5 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.91

5 3 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.05

Seria 6 08.03.2025 start 11:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.88 PB

2 6 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.97 SB

3 5 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.12

4 4 188 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.17 (.169)

5 2 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.20 (.192)
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Seria 7 08.03.2025 start 11:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.98 PB

2 4 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 9.02 PB

3 3 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.08 PB(.080)

4 5 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.31

5 2 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.42

Seria 8 08.03.2025 start 12:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.03 PB(.027)

2 6 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.06 PB

3 5 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.08 PB(.080)

4 3 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.10 PB(.096)

5 4 1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.21 =PB

Seria 9 08.03.2025 start 12:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 ZAWŁOCKA Zuzanna 22 Lip 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.03 PB(.029)

2 3 322 HYLASZEK Lena 15 Sie 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.27 PB

3 6 34 TREFON Jagoda 10 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.32 PB

4 2 586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.37

5 5 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS-MOS Katowice (SL) 9.89

Seria 10 08.03.2025 start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 66 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.20 PB(.195)

2 4 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.24 PB

3 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.49

4 6 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.56

5 2 173 KULISIEWICZ Julia 17 Mar 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.61

Seria 11 08.03.2025 start 12:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.07 PB

2 2 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 9.20 PB(.193)

3 3 46 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.26 PB

4 6 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.40 PB

5 5 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.76

Seria 12 08.03.2025 start 12:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 177 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) 9.74 PB

2 6 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.78 (.779)

3 4 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.93

4 2 91 MANIURA Justyna 6 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.13

5 5 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.50

Seria 13 08.03.2025 start 12:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 14 SWODCZYK Patrycja 17 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.81 (.800)

2 5 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.90 (.899)

3 4 112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.04

4 6 111 WITKOWSKA Maja 13 Kwi 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.44

5 3 75 KOWALCZYK Martyna 3 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.59
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Seria 14 08.03.2025 start 12:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.17 (.161)

2 5 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.19

3 6 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.78 (.774)

4 2 105 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.88

5 3 81 SAVITSKA Sofiia 6 Lis 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.00

Seria 15 08.03.2025 start 12:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.90 (.893)

2 2 80 WILK Julia 15 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.10 (.095)

3 3 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.66

4 5 11 ZAJĄC Zuzanna 14 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.68

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.09 PB q 

2 1 3 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.22 PB q 

3 1 1 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.25 PB q 

4 2 3 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.28 (.274) PB q 

4 2 1 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.28 (.274) q 

6 2 2 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.32 PB q 

7 1 4 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.38

8 3 1 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.43

9 3 2 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8.48 (.476)

10 3 3 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 8.48 (.480) PB

11 2 4 89 NEUMAN Magdalena 16 Lis 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 8.49 PB

12 3 4 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 8.50 PB

13 4 4 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 8.51

14 4 3 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.54

15 1 5 30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.64 PB

16 2 5 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 8.66 PB

17 5 3 50 MADEJA Julia 9 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 8.71 PB

18 5 4 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 8.72 =PB

19 1 13 14 SWODCZYK Patrycja 17 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.81 (.800)

20 4 1 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.81 (.807)

21 5 1 64 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.83

22 3 5 153 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.86 PB

23 1 6 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.88 PB

24 4 2 78 GLUCKLICH Milena 2 Kwi 11 TL ROW Rybnik (SL) 8.89

25 1 15 13 KULA Marta 23 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.90 (.893)

26 2 13 222 JANIK Natasza 19 Maj 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 8.90 (.899)

27 4 5 68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 8.91

28 5 2 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 8.96

29 2 6 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 8.97 SB

30 1 7 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 8.98 PB

31 2 7 29 BARNAŚ Aleksandra 15 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 9.02 PB

32 1 8 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.03 (.027) PB

33 1 9 13 ZAWŁOCKA Zuzanna 22 Lip 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.03 (.029) PB

34 3 13 112 KRZYMIŃSKA Pola 8 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.04

35 5 5 786 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.05

36 2 8 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 9.06 PB

37 1 11 55 MACHCIŃSKA Joanna 29 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.07 PB

38 3 8 252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.08 (.080) PB

38 3 7 89 MALIG Amelia 21 Lut 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.08 (.080) PB

40 2 15 80 WILK Julia 15 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 9.10 (.095)

41 4 8 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.10 (.096) PB

42 3 6 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.12

43 1 14 761 GIEL Emilia 14 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 9.17 (.161)

44 4 6 188 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.17 (.169)

45 2 14 101 ĆWIĘCZEK Martyna 15 Kwi 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.19

Podsumowanie rundy
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46 5 6 60 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.20 (.192)

47 2 11 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 9.20 (.193) PB

48 1 10 66 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.20 (.195) PB

49 5 8 1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.21 =PB

50 2 10 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 9.24 PB

51 3 11 46 BYRA Alicja 18 Lip 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.26 PB

52 2 9 322 HYLASZEK Lena 15 Sie 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.27 PB

53 4 7 3 PAJKA Karolina 8 Wrz 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 9.31

54 3 9 34 TREFON Jagoda 10 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 9.32 PB

55 4 9 586 JARACHOWSKA Oliwia 8 Lip 11 TL ROW Rybnik (SL) 9.37

56 4 11 79 GARNCZAREK Agata 11 Sty 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.40 PB

57 5 7 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 9.42

58 4 13 111 WITKOWSKA Maja 13 Kwi 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 9.44

59 3 10 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 9.49

60 4 10 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 9.56

61 5 13 75 KOWALCZYK Martyna 3 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 9.59

62 5 10 173 KULISIEWICZ Julia 17 Mar 11 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 9.61

63 3 15 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.66

64 4 15 11 ZAJĄC Zuzanna 14 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.68

65 1 12 177 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) 9.74 PB

66 5 11 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 9.76

67 3 14 300 BEKSA Nadia 29 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 9.78 (.774)

68 2 12 103 NOWAK-PIĘTKA Karolina 26 Lut 10 TS AKS Chorzów (SL) 9.78 (.779)

69 4 14 105 WRÓBEL Natalia 4 Mar 11 TS AKS Chorzów (SL) 9.88

70 5 9 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS-MOS Katowice (SL) 9.89

71 3 12 88 SLODCZYK Lena 18 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 9.93

72 5 14 81 SAVITSKA Sofiia 6 Lis 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.00

73 4 12 91 MANIURA Justyna 6 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 10.13

74 5 12 99 SIWEK Anna 17 Lis 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 10.50
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 15.15 OLSZYŃSKI Jakub MKS-MOS Płomień Sosnowiec Grodzisk Mazowiecki 2 Gru 18

start 12:15

FINAŁ 08.03.2025
koniec 12:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
17 Mar 10 10.73 8.57 x x x x 10.73

2 4 20 TUTAJ Paweł

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Lut 10 10.35 9.91 10.04 9.84 9.43 9.32 10.35

3 3 43 STYPUŁA Jan

RMKS Rybnik (SL)

27 Maj 11 x x 10.28 9.61 9.61 10.15 10.28

4 12 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 10.03 8.98 9.68 9.03 x 10.13 10.13 PB

5 13 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)
24 Sty 10 x x 9.99 8.85 10.09 x 10.09 PB

6 14 572 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 8.91 9.73 9.46 x x x 9.73

7 6 11 KLUŹNIAK Michał

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

3 Lis 11 9.60 9.54 9.43 8.51 9.15 9.29 9.60

8 2 7 MADUZIA Maciej

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Sty 11 x 9.01 8.84 9.05 8.01 8.34 9.05

9 10 16 HOŁDYK Szymon

MKS-MOS Katowice (SL)
22 Sty 10 8.71 8.21 8.69 8.71 PB

10 8 11 STEC Kamil

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Mar 10 8.61 8.59 8.28 8.61

11 5 21 KOSTRUBIEC Antoni

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

18 Lis 11 8.33 x 8.31 8.33

12 11 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)
13 Cze 10 8.22 8.33 8.02 8.33

13 1 17 SOBOŃ Szymon

MKS-MOS Katowice (SL)

25 Wrz 11 6.34 6.73 6.33 6.73

14 9 244 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 6.23 6.28 x 6.28

15 7 14 GĄGAŁA Maciej

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Mar 11 5.91 5.78 4.87 5.91
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Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 6.48 WIECZOREK Jan MKS-MOS Płomień Sosnowiec Brzeszcze 23 Mar 19

start 12:15

FINAŁ 08.03.2025
koniec 13:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 21 47 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)
10 Maj 11 4.62 5.71 4.04 5.61 6.14 4.19 6.14 PB

2 20 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)

3 Lis 10 5.79 5.65 5.65 5.65 5.53 x 5.79 PB

3 19 133 KLIMCZAK Nikodem

UKS Chromik Mysłowice (SL)

10 Maj 10 5.06 5.42 5.65 5.24 5.37 5.53 5.65 PB

4 13 30 DZIADEK Wojciech

LKS Pogórze Skoczów (SL)

5 Mar 11 4.29 4.50 5.47 5.10 5.26 5.22 5.47 PB

5 11 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
5 Sie 10 5.19 4.98 4.88 x x x 5.19 PB

6 16 52 SZEWCZYK Igor

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

28 Sie 10 5.13 5.04 5.17 5.07 4.91 5.16 5.17 PB

7 17 288 CHUDZIK Szymon

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

28 Sie 11 5.15 4.88 4.86 4.88 4.93 x 5.15 =PB

8 10 76 OLSZEWSKI Piotr

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

20 Sie 10 4.79 4.53 5.10 4.71 5.10 4.77 5.10 PB

9 12 2 WIŚNIOWSKI Fabian

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
1 Paź 11 4.88 x 4.77 4.88

10 8 5 PIASECKI Miłosz

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

12 Maj 11 4.57 4.70 4.87 4.87 PB

11 15 562 CHŁOND Maksymilian

GKS Piast Gliwice (SL)

6 Sie 11 4.48 4.85 4.73 4.85

12 14 22 KOWALCZYK Jakub

RMKS Rybnik (SL)
2 Lip 10 4.74 4.62 4.48 4.74

13 1 601 BAMBYNEK Paweł

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)

1 Cze 10 4.04 4.48 4.71 4.71

14 18 555 KARKUS Maksymilian

GKS Piast Gliwice (SL)

21 Sty 11 4.70 4.49 4.59 4.70

15 9 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 11 4.33 4.28 4.45 4.45

16 4 430 GOLEC Kamil

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
9 Lis 11 4.36 x 3.99 4.36 PB

17 6 122 SZCZYGIOŁ Adam

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lut 11 x x 4.36 4.36 PB

18 5 71 KOWAL Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

23 Maj 11 3.82 3.98 4.07 4.07 PB

19 3 43 TOMASZEK Franciszek

MKS Żywiec (SL)

16 Maj 11 x 4.05 x 4.05 PB

20 7 241 KOWALIK Błażej

CTL ORLĘTA Częstochowa (SL)
24 Sty 11 3.60 3.99 3.98 3.99

21 2 101 LIPA Paweł

TS AKS Chorzów (SL)

1 Lis 11 3.39 3.63 3.62 3.63
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60 m pł K U16 (76.2/8.00)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 9.00 ZIEMBICKA Julia MKS-SMS Victoria Racibórz Brzeszcze 17 Sty 16

FINAŁ 08.03.2025 start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 9.33

2 3 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.45 PB

3 2 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 9.85

4 1 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) 10.25

5 6 151 TOMŻYŃSKA Pola 13 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 10.74

5 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

60 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 7.26 KRĘBLEWSKI Mateusz MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Racibórz 25 Lut 23

FINAŁ 08.03.2025 start 12:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7.36 PB

2 2 47 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 7.44

3 5 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 7.50 PB

4 1 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 7.66 PB

5 6 9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 7.69 PB

3 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) DQ TR 16.8

INFO TR 16.8 - Falstart

60 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 7.59 JAROS Urszula KS Górnik Zabrze Zabrze 8 Lut 86

FINAŁ 08.03.2025 start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 8.03 PB

2 2 277 WYJADŁOWSKA Lilianna 16 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 8.17 PB

3 4 2 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 8.23

4 6 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8.25 PB

5 5 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.27 PB

6 1 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 8.34

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:36.31 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Toruń 6 Lut 16

Seria 1 08.03.2025 start 12:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:44.97

2 5 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.31

3 4 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.84 PB

4 2 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:46.33 PB

5 6 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:46.78 PB

6 7 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 1:46.89 PB

7 1 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:49.62

8 8 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:51.09
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Seria 2 08.03.2025 start 12:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:51.00 PB

2 3 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:52.62

3 1 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:52.65 PB

4 6 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.90 PB

5 8 419 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.06 PB

6 5 19 GUCIK Oliwia 5 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.29

7 2 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.08

8 7 52 SIUDAK Julia 17 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:02.12

Seria 3 08.03.2025 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:54.13 PB

2 5 2 ANTCZAK Kalina 28 Maj 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.51 PB PK

3 1 37 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.56 PB

4 8 213 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:59.53 PB

5 6 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:02.82

6 2 13 MYSZAKOWSKA Emilia 6 Sie 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:03.97 PB PK

7 7 14 WILCZEK Emilia 8 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:05.44

8 4 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:08.59

Seria 4 08.03.2025 start 13:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 16 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:53.45 PB

2 3 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:55.37 PB

3 5 11 UJMA Antonina 6 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:59.16 PB

4 7 14 SZEWCZYK Maja 24 Paź 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:02.70 PB

5 6 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 2:06.34 PB

6 4 410 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.14

7 1 12 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS-MOS Katowice (SL) 2:10.90 PB

8 8 72 GRABARA Natasza 19 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:11.45

Seria 5 08.03.2025 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 116 KUCZBORSKA Laura 24 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 1:52.52

2 4 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:00.58

3 7 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 MKS-MOS Katowice (SL) 2:01.34

4 3 54 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:06.67

5 6 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:10.51

6 5 15 GŁĄBIK Emilia 13 Cze 11 RMKS Rybnik (SL) 2:17.13

1 752 HORBENKO Snizhana 3 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:44.97

2 2 1 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:45.31

3 3 1 112 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.84 PB

4 4 1 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 1:46.33 PB

5 5 1 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:46.78 PB

6 6 1 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 1:46.89 PB

7 7 1 54 SZOT Agata 23 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:49.62

8 1 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:51.00 PB

9 8 1 220 MATYSIAK Magdalena 23 Kwi 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:51.09

10 1 5 116 KUCZBORSKA Laura 24 Sie 10 TS AKS Chorzów (SL) 1:52.52

11 2 2 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:52.62

12 3 2 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:52.65 PB

13 4 2 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.90 PB

14 5 2 419 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:53.06 PB

15 1 4 16 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:53.45 PB

16 1 3 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:54.13 PB

17 2 3 2 ANTCZAK Kalina 28 Maj 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:54.51 PB PK

18 6 2 19 GUCIK Oliwia 5 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:55.29

19 2 4 75 OSTROWSKA Maja 17 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:55.37 PB

20 7 2 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:57.08

21 3 3 37 SIKORA Alicja 6 Lis 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:58.56 PB

22 3 4 11 UJMA Antonina 6 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:59.16 PB

23 4 3 213 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:59.53 PB

24 2 5 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:00.58

25 3 5 24 LUBINA Anastazja 3 Paź 11 MKS-MOS Katowice (SL) 2:01.34

26 8 2 52 SIUDAK Julia 17 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:02.12

27 4 4 14 SZEWCZYK Maja 24 Paź 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:02.70 PB

28 5 3 80 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:02.82

29 6 3 13 MYSZAKOWSKA Emilia 6 Sie 12 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:03.97 PB PK

30 7 3 14 WILCZEK Emilia 8 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:05.44

31 5 4 38 BARTOSZEK Emilia 9 Cze 11 MOSM Tychy (SL) 2:06.34 PB

32 4 5 54 CZAJA Antonina 30 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:06.67

33 8 3 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:08.59

34 6 4 410 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.14

35 5 5 324 WÓJCIAK Alina 9 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 2:10.51

36 7 4 12 MOŃKA Karolina 25 Gru 11 MKS-MOS Katowice (SL) 2:10.90 PB

37 8 4 72 GRABARA Natasza 19 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:11.45

38 6 5 15 GŁĄBIK Emilia 13 Cze 11 RMKS Rybnik (SL) 2:17.13

5 752 HORBENKO Snizhana 3 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1:26.88 NAWROT Adam MKS-MOSM Bytom Spała 17 Sty 07

Seria 1 08.03.2025 start 13:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:33.63 PB

2 5 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 1:33.97

3 3 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.45

4 1 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.65 PB PK

5 2 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:40.58 PB

6 6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:42.59

7 8 19 WRÓBEL Piotr 2 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.44

7 96 WOJCIECHOWSKI Filip 12 Gru 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS
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Seria 2 08.03.2025 start 13:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:38.10 PB PK

2 1 77 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:40.36

3 6 41 SAMEK Wiktor 23 Mar 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:42.66 PB

4 5 5 ZIĘTAL Adam 12 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.65 PB

5 7 44 BARZYCKI Jakub 2 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:46.53 PB

6 9 308 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:47.86

7 2 19 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 MKS-MOS Katowice (SL) 1:56.18

8 8 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:58.80

9 4 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.48

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:33.63 PB

2 2 1 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 1:33.97

3 3 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:37.45

4 1 2 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:38.10 PB PK

5 4 1 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:39.65 PB PK

6 2 2 77 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:40.36

7 5 1 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:40.58 PB

8 6 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:42.59

9 3 2 41 SAMEK Wiktor 23 Mar 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:42.66 PB

10 4 2 5 ZIĘTAL Adam 12 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:45.65 PB

11 5 2 44 BARZYCKI Jakub 2 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:46.53 PB

12 6 2 308 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:47.86

13 7 1 19 WRÓBEL Piotr 2 Cze 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:48.44

14 7 2 19 KOWALICKI Dominik 1 Cze 11 MKS-MOS Katowice (SL) 1:56.18

15 8 2 38 BACHUL Piotr 31 Sie 11 MOSM Tychy (SL) 1:58.80

16 9 2 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.48

1 96 WOJCIECHOWSKI Filip 12 Gru 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 10.64 CHROSTEK Klaudia MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Łódź 6 Mar 21

start 13:30

FINAŁ 08.03.2025
koniec 14:18

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)

3 Paź 10 x 10.01 10.30 x 9.79 9.87 10.30 PB

2 11 1 KOLMAN Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)
23 Sty 10 9.63 9.58 9.39 9.54 9.88 10.02 10.02 PB

3 9 37 WYSOCKA Liliana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Lut 11 9.37 9.76 9.17 9.39 9.61 9.83 9.83 PB

4 6 36 STELMACH Lena

TL ROW Rybnik (SL)

11 Maj 11 9.32 9.46 9.44 9.52 8.16 9.66 9.66 PB

5 4 750 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)
11 Lip 11 9.30 9.35 9.08 9.11 9.57 x 9.57 PB

6 7 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 9.54 9.49 9.39 9.55 9.18 9.51 9.55 PB

7 8 84 MAROSZEK Marta

TL ROW Rybnik (SL)

9 Wrz 10 x 9.04 x 8.25 9.22 7.32 9.22

8 5 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.90 x 8.75 9.18 x 8.99 9.18 PB

9 2 153 DOBROWOLSKA Nadia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
26 Lis 11 7.96 8.42 8.68 8.68

10 3 300 BEKSA Nadia

KS AZS AWF Katowice (SL)

29 Mar 11 8.35 x 8.61 8.61

11 1 311 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 7.60 7.60 7.34 7.60
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Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1.91 ROZUMKIEWICZ Jakub SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała Toruń 14 Gru 18

start 13:30

FINAŁ 08.03.2025
koniec 14:10

120 130 140 145 150 155 160 165 170
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 23 FABJAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 - - - - - o o o xxx 1.65

2 7 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)

8 Lip 11 - - - o o o o xo xxx 1.65 =SB

3 6 12 KOZIEŁ Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Sty 10 - - - o o o xxo xxx 1.60 PB

4 3 25 ĆWIERTNIA Kacper

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 - o o o o xo xxx 1.55 PB

5 5 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 - o o o o xxx 1.50 =PB

6 2 563 KOWASZ-SOBONIAK Emil

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Gru 10 o o o o xxx 1.45 PB

7 4 976 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 - o o xxx 1.40 PK

8 1 215 TRĄBCZYŃSKI Nikodem

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

26 Kwi 12 - xo xo xxx 1.40 PB PK

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 40.84 PASIERBEK Zofia KS Sprint Bielsko-Biała Rzeszów 21 Gru 24

Seria 1 08.03.2025 start 13:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 150 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.54

2 2 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.70 PB

3 5 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 44.87

4 3 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.94

5 1 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.31

Seria 2 08.03.2025 start 13:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.74 PB

2 4 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.42

3 2 27 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.55

4 1 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 49.81

3 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

Seria 3 08.03.2025 start 13:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.36 PB

2 4 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.00 PB

3 3 5 ZIÓŁKOWSKA Patrycja 20 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.18

4 1 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.26 PB

5 5 84 ZYGMA Maja 26 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.22
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Seria 4 08.03.2025 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.98 PB

2 4 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.87 PB

3 5 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 47.58 PB

4 1 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.21 PB

2 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

Seria 5 08.03.2025 start 13:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 47.52 PB

2 1 939 NIEDZIELSKA Hanna 21 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 49.09 PB

3 5 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.33

4 3 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 52.84

4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 6 08.03.2025 start 13:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.25 PB

2 5 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.99

3 2 40 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.21

4 4 222 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.83 (.821)

3 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 7 08.03.2025 start 13:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.99 PB

2 5 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.10 PB(.092)

3 1 28 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.10 PB(.097)

4 3 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.30 PB

4 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Seria 8 08.03.2025 start 13:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 62 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.43 PB

2 4 19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.17

3 1 9 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.39

4 3 177 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.14

5 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Seria 9 08.03.2025 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 48.00 PB

2 5 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.83 (.826)

3 3 174 BUCKA Lena 23 Sty 11 MKS-MOS Katowice (SL) 52.21

4 1 60 KORONA Julita 9 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 53.19

4 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

Seria 10 08.03.2025 start 14:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.95 PB

2 1 57 KĘDZIOREK Monika 2 Maj 11 RMKS Rybnik (SL) 53.36 PB

3 5 28 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 53.42 PB

4 4 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 54.91

5 2 176 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) 56.08
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Seria 11 08.03.2025 start 14:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.47 PB

2 1 121 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.00 PB

3 4 769 BARTOSZEWICZ Joanna 17 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 53.22 PB

4 5 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 54.76 PB

5 2 13 ZAWŁOCKA Zuzanna 22 Lip 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 55.59 PB

Seria 12 08.03.2025 start 14:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.36

2 1 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.85

3 3 5 KUZNIK Natalia 26 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 55.21

4 4 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 61.64 PB

Seria 13 08.03.2025 start 14:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.13

2 4 66 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.33

3 3 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.01

4 1 418 GAWRON Amelia 31 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.99
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 150 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.54

2 2 1 79 SIMON Iga 6 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 43.70 PB

3 1 2 31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.74 PB

4 3 1 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 44.87

5 4 1 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.94

6 1 4 52 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 44.98 PB

7 1 3 59 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.36 PB

8 1 6 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 46.25 PB

9 5 1 19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.31

10 2 4 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.87 PB

11 2 3 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 47.00 PB

12 1 13 2 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.13

13 3 3 5 ZIÓŁKOWSKA Patrycja 20 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.18

14 4 3 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.26 PB

15 1 5 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 47.52 PB

16 3 4 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 47.58 PB

17 1 7 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.99 PB

18 1 9 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 48.00 PB

19 4 4 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.21 PB

20 2 5 939 NIEDZIELSKA Hanna 21 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 49.09 PB

21 2 7 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.10 (.092) PB

22 3 7 28 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.10 (.097) PB

23 3 5 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.33

24 2 2 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.42

25 1 8 62 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 49.43 PB

26 3 2 27 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.55

27 4 2 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 49.81

28 1 10 1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.95 PB

29 4 7 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.30 PB

30 2 13 66 ZIELIŃSKA Zuzanna 16 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.33

31 1 12 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 50.36

32 2 6 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 50.99

33 3 13 47 RYŚNIK Zofia 15 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.01

34 2 8 19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.17

35 3 6 40 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.21

36 3 8 9 GRABEK Julia 14 Lis 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.39

37 1 11 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.47 PB

38 4 6 222 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.83 (.821)

39 2 9 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.83 (.826)

40 4 13 418 GAWRON Amelia 31 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.99

41 2 11 121 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.00 PB

42 4 8 177 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.14

43 3 9 174 BUCKA Lena 23 Sty 11 MKS-MOS Katowice (SL) 52.21

44 5 3 84 ZYGMA Maja 26 Sie 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 52.22

45 4 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 52.84

46 4 9 60 KORONA Julita 9 Lis 11 RMKS Rybnik (SL) 53.19

47 3 11 769 BARTOSZEWICZ Joanna 17 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 53.22 PB

48 2 10 57 KĘDZIOREK Monika 2 Maj 11 RMKS Rybnik (SL) 53.36 PB

49 3 10 28 RATAJ Emilia 15 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 53.42 PB

50 4 11 27 POŁĘTEK Laura Pola 25 Mar 11 MCKiS Jaworzno (SL) 54.76 PB

51 2 12 54 JANOWSKA Oliwia 23 Kwi 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 54.85

52 4 10 43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) 54.91

53 3 12 5 KUZNIK Natalia 26 Lis 10 RMKS Rybnik (SL) 55.21

54 5 11 13 ZAWŁOCKA Zuzanna 22 Lip 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 55.59 PB

55 5 10 176 JONES Alicja 10 Lis 11 MKS-MOS Katowice (SL) 56.08

56 4 12 332 RAKOWSKA Maja 25 Wrz 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 61.64 PB

4 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF

7 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

5 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

6 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) DNS

9 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

8 35 RZYTKI Anna 7 Lip 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 1.65 NOWAK Martyna TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 17 Sty 04

start 14:15

FINAŁ 08.03.2025
koniec 14:55

115 125 130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 7 44 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 - o o o o o xxx 1.45 =PB

2 6 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 - o o o xxo xo xxx 1.45 PB

3 8 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 - o o o o xxo xxx 1.45 =SB

4 1 55 MACHCIŃSKA Joanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

29 Lip 11 o o o o o xxx 1.40 PB

5 4 326 CHMIELEWSKA Julia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

13 Paź 11 o o o o xxx 1.35 PB

6 2 60 KORONA Julita

RMKS Rybnik (SL)

9 Lis 11 o o o xxx 1.30 =PB

7 3 14 ZAWISZA-BLACHNICKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

11 Cze 11 - xo o xxx 1.30 =PB

8 5 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 - o xo xxx 1.30

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 36.62 ZAWŁOCKI Mateusz MKS-MOSM Bytom Spała 27 Sty 07

Seria 1 08.03.2025 start 14:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.97

2 2 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 39.15 PB

3 5 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 40.04

4 3 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 41.24

5 1 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.59 PB

Seria 2 08.03.2025 start 14:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.15 PB

2 5 406 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.88 PB

3 4 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.70

4 2 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 43.14 PB

1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 3 08.03.2025 start 14:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 44.42 PB

2 2 864 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.31 PB

3 3 58 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 47.51

4 4 4 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.67

Seria 4 08.03.2025 start 14:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 44.68 PB

2 3 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 45.12 PB

3 4 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.16 PB

4 2 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 52.40 PB
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Seria 5 08.03.2025 start 14:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 45.87

2 1 7 KOWASZ-SOBONIAK Emil 1 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.55

3 2 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.91

4 3 107 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 52.33

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.97

2 2 1 112 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 39.15 PB

3 3 1 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 40.04

4 1 2 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 41.15 PB

5 4 1 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 41.24

6 5 1 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 41.59 PB

7 2 2 406 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 41.88 PB

8 3 2 21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 42.70

9 4 2 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 43.14 PB

10 1 3 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 44.42 PB

11 1 4 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 44.68 PB

12 2 4 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 45.12 PB

13 1 5 295 SZAREK Wojciech 21 Cze 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 45.87

14 2 3 864 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.31 PB

15 2 5 7 KOWASZ-SOBONIAK Emil 1 Gru 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.55

16 3 3 58 BURY Łukasz 3 Sty 11 MCKiS Jaworzno (SL) 47.51

17 3 5 46 KLOC Bartosz 17 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.91

18 3 4 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.16 PB

19 4 3 4 PRZYBYŁA Artur 4 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 48.67

20 4 5 107 LIPA Paweł 1 Lis 11 TS AKS Chorzów (SL) 52.33

21 4 4 23 MAZUR Ireneusz 30 Kwi 11 MCKiS Jaworzno (SL) 52.40 PB

2 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 12.22 MAJEWSKI Dominik MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Racibórz 12 Mar 22

start 14:30

FINAŁ 08.03.2025
koniec 14:52

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 301 WIĘCEK Dominik

TL ROW Rybnik (SL)

3 Lis 10 10.94 11.30 11.29 11.57 10.12 x 11.57 PB

2 5 72 WOJCIESZEK Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)
8 Lip 11 10.46 10.63 10.88 10.73 x 10.81 10.88

3 1 2 WIŚNIOWSKI Fabian

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Paź 11 x x 10.37 x 10.05 10.12 10.37

4 3 25 ĆWIERTNIA Kacper

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 x x x 9.76 x x 9.76

5 2 95 PAWLAS Franciszek

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
15 Mar 11 9.06 9.12 9.08 x - - 9.12
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1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 3:00.14 THAMM Michalina MKS-MOS Katowice Rzeszów 5 Lut 22

Seria 1 08.03.2025 start 14:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:07.04 PB

2 2 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:12.39 PB

3 4 349 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:12.87 PB

4 10 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:13.11 PB

5 8 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:27.06 PB

6 7 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 3:30.14

7 9 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 3:32.83

8 6 36 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:34.53

9 1 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:37.14 PB

10 5 89 SZUFŁAT Wiktoria 26 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:47.92

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 2:40.87 PIĄTEK Michał CKS Budowlani Częstochowa Toruń 14 Gru 18

Seria 1 08.03.2025 start 15:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:47.22 PB

2 4 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:55.22

3 2 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:58.10 PB

4 7 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:00.46 PB

5 8 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:02.94 PB

6 6 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:05.52 PB

7 3 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:10.43 PB

1 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Seria 2 08.03.2025 start 15:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 22 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:57.93 PB

2 6 3 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:00.68 PB

3 1 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:03.54 PB

4 2 46 JAKSENDER Artur 14 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:11.81

5 3 84 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:25.02

6 5 220 RZESZÓTKO Franciszek 28 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:33.12 PB

7 7 92 WILK Mikołaj 14 Gru 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:42.17

8 5 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Print:  09.03.2025 09:53:11 22/25



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:47.22 PB

2 2 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:55.22

3 1 2 22 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:57.93 PB

4 3 1 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:58.10 PB

5 4 1 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:00.46 PB

6 2 2 3 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:00.68 PB

7 5 1 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 3:02.94 PB

8 3 2 2 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:03.54 PB

9 6 1 33 SKIBIŃSKI Mateusz 4 Mar 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:05.52 PB

10 7 1 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:10.43 PB

11 4 2 46 JAKSENDER Artur 14 Maj 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:11.81

12 5 2 84 PEŁKA Dorian 18 Wrz 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:25.02

13 6 2 220 RZESZÓTKO Franciszek 28 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:33.12 PB

14 7 2 92 WILK Mikołaj 14 Gru 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:42.17

1 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

2 5 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy

2000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 7:11.53 SOKÓŁ Małgorzata MKS-MOSM Bytom Racibórz 12 Mar 22

Seria 1 08.03.2025 start 15:11

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 90 STAWINOGA Milena 10 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:16.26 PB

2 2 59 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 7:23.10

3 6 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 7:41.04 PB

4 5 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 7:43.66

5 7 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 7:59.44

6 1 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 8:06.87

7 4 58 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 8:25.30

MIĘDZYCZASY

1000m 90 STAWINOGA Milena 3:48.91 [ 3:48.91 ]
2000m 90 STAWINOGA Milena 7:16.26 [ 3:27.35 ]

2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 6:14.08 LACHOWSKI Maciej KS Sprint Bielsko-Biała Ostrawa (CZE) 25 Sty 20

Seria 1 08.03.2025 start 15:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:26.08 PB

2 3 16 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:27.21 PB

3 4 75 SZCZĘSNY Dawid 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 6:28.08

4 2 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 6:34.77

5 1 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:57.44 PB

6 6 42 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 6:58.96

MIĘDZYCZASY

1000m 16 KANCLERZ Kamil 3:18.92 [ 3:18.92 ]
2000m 86 FURMANIUK Piotr 6:26.08 [ 3:07.16 ]

4x400 metrów Mix
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Seria 1 08.03.2025 start 15:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 MKS Iskra Pszczyna (SL) 4:04.06
50 KITA Mateusz 23 Maj 11

52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11

45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10

53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10

2 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:07.51
269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11

112 MERMER Weronika 19 Sty 10

8 WALA Wiktor 18 Lut 11

160 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

3 4 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:11.50
23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10

19 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11

21 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10

57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10

4 5 GKS Piast Gliwice (SL) 4:12.46
751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

750 ZELEK Lena 24 Maj 11

759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11

762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10

5 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 4:33.75
27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10

37 SIKORA Alicja 6 Lis 10

41 SAMEK Wiktor 23 Mar 11

36 KUZKA Lena 5 Lis 11

Seria 2 08.03.2025 start 15:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 4:14.65
551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10

558 MAZIK Antonina 21 Sty 10

555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11

555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10

2 4 CKS Budowlani Częstochowa [3] (SL) 4:21.58
719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11

38 DESKA Paulina 8 Lut 11

14 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10

5 ZIÓŁKOWSKA Patrycja 20 Maj 10

3 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 4:26.77
41 PYTEL Borys 8 Lis 11

42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10

1 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS
13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10

7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11

266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10

10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11

2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
412 ROJEK Kacper 9 Mar 11

410 TKOCZ Maja 2 Maj 10

415 MACIOPA Wojciech 7 Lut 10

413 BECK Anna 31 Lip 10

Seria 3 08.03.2025 start 15:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) 4:17.46
150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10

31 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

117 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11

37 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11

2 1 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 4:30.25
9 LUDWIKOWSKI Tomasz 9 Kwi 10

25 GUCIK Oliwia 5 Gru 10

18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10

18 KALISZ Milena 3 Wrz 11

3 2 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 4:36.37
76 OLSZEWSKI Piotr 20 Sie 10

252 SIKORA Anastazja 25 Lut 11

288 CHUDZIK Szymon 28 Sie 11

68 KRAWCZYK Marta 7 Sty 11
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4 4 UKS Trójka Mikołów (SL) 4:43.19
17 PYKA Artur 17 Gru 10

32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10

15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10

35 KHELOUF Malika 10 Cze 10

Seria 4 08.03.2025 start 15:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 MKS-SMS Victoria Racibórz [2] (SL) 4:39.53
19 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11

1 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11

7 KOSORZ Maciej 15 Gru 10

19 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11

2 1 CKS Budowlani Częstochowa [4] (SL) 4:48.02
5 ZIĘTAL Adam 12 Cze 10

9 GRABEK Julia 14 Lis 10

7 KOWASZ-SOBONIAK Emil 1 Gru 10

11 UJMA Antonina 6 Lis 11

3 MKS Żywiec (SL) DNS
43 TOMASZEK Franciszek 16 Maj 11

53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11

11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10

111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11

4 MOSM Tychy (SL) DNS
38 BACHUL Piotr 31 Sie 11

43 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11

48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10

32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 53 MKS Iskra Pszczyna (SL) 4:04.06

2 2 1 150 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:07.51

3 3 1 57 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:11.50

4 4 1 762 GKS Piast Gliwice (SL) 4:12.46

5 1 2 555 GKS Piast Gliwice [2] (SL) 4:14.65

6 1 3 37 CKS Budowlani Częstochowa [2] (SL) 4:17.46

7 2 2 5 CKS Budowlani Częstochowa [3] (SL) 4:21.58

8 3 2 33 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 4:26.77

9 2 3 18 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 4:30.25

10 5 1 36 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 4:33.75

11 3 3 68 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 4:36.37

12 1 4 19 MKS-SMS Victoria Racibórz [2] (SL) 4:39.53

13 4 3 35 UKS Trójka Mikołów (SL) 4:43.19

14 2 4 11 CKS Budowlani Częstochowa [4] (SL) 4:48.02

2 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

2 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

4 MKS Żywiec (SL) DNS

4 32 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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